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ЕКОНОМСКИ ПРИКАЗ ЗА РАБОТНАТА 2021 ГОДИНА
Приходи:

Членарина					4.321,00
[bookmark: _GoBack]Доброволни прилози (донации)			 1.150,00
  Македонски Сојуз				 5.354,00

	Сума на приходи		                          10.825,00
Состојба на сметката на 01-01-2021		                      +  19.205,92
Состојба од 01/01-2021 и  приходи                                                              30.030,92
Расходи:
Plusgiro och Swich				1.950,00
Членарина за Македонски Сојуз			   854,00
Цвеќе за погреб				    959,00
Web- sidan					    810,00
Помош Лиљана Кочоска				     400,00
АБФ локал					   1.120,00
	Сума на расходи			   6.093,00

Рекапитулација: 
Целокупни приходи и состојба од  01/01-2020	           30.030,92
Минус сума на расходи			        -      6.189,00
Состојба на контото на ден 31/12 -2020    =  23.937,92 kr
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